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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 
 
 
 
 W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-24/2024 pt.: Zakup i dostawa pojazdów 
służbowych w policyjnej wersji nieoznakowanej dla KWP w Gorzowie Wlkp. do Zamawiającego wpłynęły pytania do 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi  przytaczając 
jednocześnie treść pytania: 

Pytanie nr 1 z dnia 04.09.2024r.: 
„W związku z krótkim terminem realizacji (30 dni od dnia podpisania umowy), wnioskujemy o zmianę 
punktu 1.4.9.1. na następujący: „Lakier metalizowany o stonowanej palecie barw (niejaskrawy).” 
Nie ma możliwości wyprodukowania i doposażenia samochodów w tak krótkim czasie, dlatego jedyną 
możliwością jest zaoferowanie pojazdów gotowych do odbioru, co wyklucza obecna forma zapisu punktu 
1.4.9.1. „Wykonawca przedstawi propozycję co najmniej 3 stonowanych kolorów lakierów z oficjalnej 
oferty handlowej producenta/importera pojazdów – przedstawionych w katalogu. Zamawiający dokona 
wyboru koloru lakieru spośród zaoferowanych przez Wykonawcę przed zawarciem umowy, wskazując 
pojazd w wybranym kolorze. Wykonawca zaznaczy oferowane kolory lakieru w oficjalnym katalogu (w 
języku polskim) producenta/importera pojazdu.” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1 z dnia 04.09.2024r.:  NIE 
Zamawiający wymaga aby przedmiotowe pojazdy zaoferowane przez Wykonawcę spełniały wymagania określone  
w WTT zał. nr 5A i 5B do SWZ tj.: 
Zgodnie z zapisami pkt.1.4.9.1 WTT zał. nr 5A i 5B do SWZ: 
„1.4.9.1 Wykonawca przedstawi propozycję co najmniej 3 stonowanych kolorów lakierów z oficjalnej oferty 
handlowej producenta/importera pojazdów – przedstawionych w katalogu. Zamawiający dokona wyboru koloru 
lakieru spośród zaoferowanych przez Wykonawcę przed zawarciem umowy, wskazując pojazd w wybranym kolorze. 
Wykonawca zaznaczy oferowane kolory lakieru w oficjalnym katalogu (w języku polskim) producenta/importera 
pojazdu.” 
 
Pytanie nr 2 z dnia 04.09.2024r.: 
 
„Dot. cz. 2: 
1. Czy z uwagi na termin realizacji wynoszący 30 dni oraz uwzględniając fakt, że w większości marek 
samochodowych kolor tapicerki jest ściśle powiązany z kolorystyką nadwozia Zamawiający odstąpi od 
wymogu dokonania wyboru kolorystyki tapicerki spośród zaproponowanych? 
2. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów w nadwoziu typu kombi? 
3. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów, których długość nadwozia wynosi 
4310 mm? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2 z dnia 04.09.2024r.:  NIE 
Zamawiający wymaga aby przedmiotowe pojazdy zaoferowane przez Wykonawcę spełniały wymagania określone w 
WTT zał. nr 5B do SWZ tj.: 
1.  Zgodnie z zapisami pkt.1.4.9.2 WTT zał. nr 5B do SWZ: 

Wykonawca przedstawi propozycję materiałów obiciowych siedzeń I –ego i II – rzędu siedzeń oraz wszystkich 
elementów wykończenia wnętrza pojazdu znajdujących się poniżej linii szyb – muszą być w kolorze ciemnym, 
łatwe w utrzymaniu w czystości. Zamawiający dokona wyboru kolorystyki siedzeń jak i materiału spośród 
zaoferowanych przez Wykonawcę propozycji przed zawarciem umowy. 

2. Zgodnie z zapisami pkt.1.4.1.1 WTT zał. nr 5B do SWZ: Pojazd w nadwoziu sedan lub liftback lub hatchback 
(zgodnie z definicją Instytutu Badań Rynku Motoryzacyjnego SAMAR) kategorii M1 o nadwoziu zamkniętym 
całkowicie przeszklonym z liczbą miejsc siedzących ( w tym miejsce kierowcy) dla 5 osób. Pojazd wyprodukowany 
w 2024 r. 

3.  Zgodnie z zapisami pkt.1.4.1.5 WTT zał. nr 5B do SWZ: Długość całkowita pojazdu nie mniejsza niż  
4450 mm (według danych ze świadectwa zgodności WE).” 

 
 
Pytanie nr 3 z dnia 06.09.2024r. 
 
„część 1 pickupy 
1. Czy Zamawiający dopuści samochody z światłami do jazdy dziennej halogenowymi? 
2. Czy Zamawiający dopuści samochody fabrycznie nowe z roku produkcji 2023?” 
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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3 z dnia 06.09.2024r.:  NIE 

1. Zamawiający wymaga aby przedmiotowe pojazdy zaoferowane przez Wykonawcę spełniały wymagania 
określone w WTT zał. nr 5A do SWZ tj.: zgodnie z zapisami pkt.1.4.8.6 WTT zał. nr 5A do SWZ: Wymagania 
techniczne dla wyposażenia pojazdu: światła do jazdy dziennej wykonane w technologii LED.” 

2. Zgodnie z zapisami SWZ pkt III ppkt. 12 i jej załączników: „ 12. Pojazdy będące przedmiotem zamówienia 
muszą być fabrycznie nowe, kompletne wolne od wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych  
i prawnych, wyprodukowane w 2024 roku.” 

 
 

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZE ODPOWIEDZI  
NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 
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